
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 2 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ 

 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“. V 
souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující 
informace: 
 
Dotaz č. 1: 

Zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky obsahuje dva návrhy smluv. Oba 
obsahují Přílohu č.1 – Specifikaci díla. Obě specifikace však obsahují část „výsadba zeleně“ 
stavby „poldr“. 
Do které smlouvy má uchazeč zahrnout náklady na výsadby v části stavby „poldr“? 

Odpověď č. 1 

Veškeré náklady na výsadby uchazeč zahrne do smlouvy na výsadbu porostu a péči o 
porost (příloha č. 2b zadávací dokumentace).  
V návaznosti na dotaz zadavatel upravuje specifikaci díla - přílohu č. 1 návrhu smlouvy o dílo 
na zhotovení stavby (příloha č. 2a zadávací dokumentace) tak, že v souladu s čl. II. této 
smlouvy není v příloze smlouvy - specifikaci díla obsažena výsadba zeleně. Ostatní části 
smlouvy zůstávají v platnosti. Současně zadavatel upravuje specifikaci díla - přílohu č. 1 
návrhu smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost (příloha č. 2b zadávací dokumentace) 
tak, že v souladu s čl. II. této smlouvy doplňuje do přílohy smlouvy - specifikace díla stavební 
objekty, ve kterých je obsažena výsadba zeleně. Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: 
Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. 
Zašová 

Sp. značka: / č.j.: SP7095/2020-525101 /  SPU 250789/2020 /Odl 

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona  č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá aktualizovanou část zadávací dokumentace, 
a to přílohu č. 2a a 2b  Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy o dílo na 
zhotovení stavby a návrhu smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost v elektronické podobě. 
Toto aktuální platné znění přílohy č. 2a a přílohy č. 2b nahrazuje verzi, která byla zveřejněna 
na profilu zadavatele. Účastníci jsou povinni předložit v nabídce platnou aktualizovanou 
podobu přílohy č. 2a a přílohy č. 2b uvedenou v příloze tohoto vysvětlení. 
Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
   
 
 

Ve Zlíně dne 15. 7. 2020 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

Přílohy: 

- Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo na zhotovení stavby – příloha č. 2a 

- Aktualizovaný návrh smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost – příloha č. 2b 

 

 

 
 


		2020-07-15T16:14:57+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podepsáno programem vOKOsCom




